Sparta Hockey Supporters - Stránky fanoušků hokejové Sparty
Spartans.czSparta Hockey Supporters - Stránka nenalezena	 Úvodní stránka /  Hledat
	 Přihlásit se /  Registrace
	 Diskusní fórum /  Ankety
	 Novinky /  Píší o Spartě
	 Spolek SHS /  Členové
	 Chorály /  Choreofond
	 Zápasy /  Tabulka
	 Video /  Fotogalerie
	 Kdo jsme /  Kontakty
	 Facebook 
	 SHS na Youtube 


Sparta Hockey Supporters - stránky fanoušků hokejové Sparty
o nás|registrovat|reset heslapřihlásit



Stránka nenalezena






	
	Novinky 	 Všechny novinky
	Aktuality
	FanBlog
	Fanclub
	Choreo
	Komentáře
	Ostatni
	Pozvánky
	Prohlášení
	Reportáže
	Rozhovory
	wallpapery-kalendare


	Diskuse
	SHS 	Historie SHS
	O spolku SHS
	Podmínky registrace
	Seznam členů SHS
	Stanovy SHS


	Zápasy 	Tabulka
	Výjezdy
	Zápasy


	Chorály 	Chorály
	Choreofond


	eShop 
	Ostatní 	Ankety
	Fotogalerie
	Hokejové kartičky
	Kontaktní formulář
	Mapa stránek
	O nás
	Video
	Fanclub (články)






Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena nebo neexistuje!  Vrátit se na úvodní stránku



 Následující zápasy
	11. dubna - 17:00
[image: 19.png]
TRI (venku)
Extraliga (SF6)


	16. dubna - ?
[image: 7.png?1]
PCE (venku)
Extraliga (FIN1)




 Kalendář akcí
<<04 / 2024>>


Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
 
 
 
 
 


ZápasyTabulka





 Píší o Spartě
[image: Tripovnik.cz]5. 12. - Na otočku do zlatého města Skellefteå [image: www.sport.cz]8. 4. - Další krok k novému stadionu. Sparta se oficiálně přihlásila [image: www.sport.cz]8. 4. - SESTAVA KOLA: Borci, kteří zpříjemnili Kaniovi nástup. Sparta se Slavií mají po jednom zástupci [image: www.sport.cz]8. 4. - O emocích, které překračují hranice, a disciplinárním guláši [image: www.sport.cz]8. 4. - V Praze to bude peklo, říká třinecký Daňo [image: www.denik.cz]8. 4. - Sekera do žeber? Řepík si nezahraje v příštích dvou zápasech [image: www.hokej.cz]8. 4. - Stopka pro Řepíka! Sparťanský kapitán pyká za zákeřnou sekeru na Hrehorčáka [image: isport.blesk.cz]8. 4. - Trest pro Řepíka. Za sekeru do žeber v Třinci může chybět i ve finále [image: www.sport.cz]8. 4. - Priske se vykartoval. Po propadu za Slavii věří: Máme kvalitu, aby titul zůstal na Letné [image: www.hokej.cz]8. 4. - Chlapík o bitce s Daněm: Zase se tam válel, tak jsme se chytili a dostal [image: isport.blesk.cz]8. 4. - Daňo o rvačce: Rozjela ji podpásovka, s Chlapíkem jsme si nějak nesedli Aktualizováno: Před 52 s








Spartans.cz
Oficiální stránky hokejových fanoušků (SHS) klubu HC Sparta Praha je nezávislá platforma fungující od roku 2009. V roce 2012 se web spojil s oficiálním Fanclubem hokejové Sparty.
Veškeré zde uveřejněné informace a materiály nesmí být šířeny bez souhlasu redakce Sparta Hockey Supporters!

Duležité stránky
 Novinky SHS Diskusní fórum SHS eShop SHS  Sparťanské chorály Kontaktní formulář Využití cookies Nastavení souborů cookies Mapa stránek
Spřátelené weby
 HC Sparta Praha Kasnarka (Rajče iDnes.cz) Fanc.cz (Tvorba webu)

 2009-2024 Spartans.cz - Sparta Hockey Supporters, z.s.
Verze webu: 3.3



Nastavení souborů cookies
	Funkční cookiesTyto soubory cookie jsou nutné pro základní funkce stránky, proto jsou vždy povolené. Umožňují nám zajistit fungování stránek nejen pro přihlášené uživatele, udržují Vaše nastavení v rámci relace nebo mezi více relacemi, zajišťují bezpečnost stránek a pomáhají zlepšovat uživatelský dojem.

	Měřící cookiesToto nastavení nám umožňuje získat ucelený přehled o demografických datech, a vylepšovat tak nadále náš web přímo Vám na míru. Pokud nastavení odmítnete, i nadále budeme pro potřeby 
                                měření návštěvnosti využívat cookies třetích stran, avšak pouze anonymně bez identifikátorů osobních charakterů.

	Sociální a reklamní cookiesDíky souborům cookie sociálních médií můžete sdílet obsah z naší webové stránky nebo komentovat prostřednictvím svého profilu články SHS. 
                              Reklamní soubory cookie (třetích stran) shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy dle Vašich zájmů, a to na webových stránkách SHS i mimo ně. 
                              V některých případech tyto soubory cookie zpracovávají osobní údaje jako je Vaše IP Adresa. Pokud tyto soubory cookie zakážete, mohou se nadále zobrazovat nepersonalizované reklamy, 
                              které nemusí odrážet Vaše zájmy. Nebudete moci účinně používat odkazy na Facebook, Twitter či jiné sociální sítě, případně nebudete moci sdílet obsah na sociálních médiích.


Více o souborech cookies a ochraně osobních údajů se dočtete na tomto odkazu.

Nastavení můžete kdykoli změnit v nabídce „Nastavení souborů cookies“ v dolní části stránky.


